

Kimás A/S

Albuen 64, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 30. september 2023

CVR-nr. 78 79 94 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Bjarne Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimás A/S Albuen 64 6000 Kolding
	CVR-nr.: 78 79 94 12
	Stiftet: 30. juni 1985
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Bjarne Poulsen Søren Jaedicke Christiansen, Formand Esben Jaedicke Christiansen
Direktion	Bjarne Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	ECM Industries A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, industri, udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet er primært underleverandørarbejde og nicheproduktion inden for metalforarbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.056.828 kr. mod 6.648.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684.317 kr. mod 1.015.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er overtaget af ECM Industries A/S, CVR-nr. 14 76 30 82 pr. 7. september 2023. Det skal nævnes at årets resultat er opgjort for 9 måneder. Omlægning af regnskabsperioden er forårsaget af skift i ejerkreds.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 1.078.517 kr., nemlig fra 2.434.281 kr. til 3.512.798 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/9 2023	1/1 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	6.056.828	6.648.457
1 Personaleomkostninger	-3.476.454	-4.849.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.311	-435.678
Andre driftsomkostninger	-48.645	0
Driftsresultat	2.230.418	1.362.993
Andre finansielle indtægter	892	53.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.611	-117.201
Resultat før skat	2.158.699	1.299.291
Skat af årets resultat	-474.382	-284.237
Årets resultat	1.684.317	1.015.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.684.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-484.946
Disponeret i alt	1.684.317	1.015.054

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.348	774.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.348</u>	<u>774.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>578.348</u>	<u>774.416</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.401.328	1.286.470
Varer under fremstilling	<u>252.082</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.653.410</u>	<u>1.286.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.782.619	2.272.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.875	0
Udsudte skatteaktiver	52.325	36.657
Andre tilgodehavender	18.217	113.134
Periodeafgrænsningsposter	<u>102.746</u>	<u>227.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.991.782</u>	<u>2.649.697</u>
Likvide beholdninger	<u>3.512.798</u>	<u>2.434.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.157.990</u>	<u>6.370.448</u>
Aktiver i alt	<u>8.736.338</u>	<u>7.144.864</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.651.147	966.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.151.147</u>	<u>2.966.830</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.837	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.837</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.963	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	987.899	483.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.389.307	2.318.097
Selskabsskat	201.828	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	490.050	201.828
Anden gæld	1.424.307	1.174.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.509.354</u>	<u>4.178.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.585.191</u>	<u>4.178.034</u>
Passiver i alt	<u>8.736.338</u>	<u>7.144.864</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.451.676	0	1.951.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-484.846</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.015.154</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	966.830	1.500.000	2.966.830
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.684.317</u>	<u>0</u>	<u>1.684.317</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.651.147</u>	<u>0</u>	<u>3.151.147</u>

Noter

	1/1 2023 - 30/9 2023	1/1 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.015.651	4.381.851
Pensioner	390.967	349.045
Andre omkostninger til social sikring	69.836	118.890
	<u>3.476.454</u>	<u>4.849.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	105.825
Andre finansielle omkostninger	72.611	11.376
	<u>72.611</u>	<u>117.201</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.783
Driftsmidler og inventar	578

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges februar 2025. Huslejen udgør for det kommende år ca. t.kr. 1.290.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Jaedicke ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrations-selskab PJ Group ApS pr. 6. september 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
